„Jan Potoczny Instalatorstwo Elektryczne”, Tarnawa Dolna 

147, 34-210 Zembrzyce, (8) Mieczysław Maciaś prowadzący działalność gospodarczą 

pod firmą: „Mieczysław Maciaś Zakład Usług Elektrycznych I Budowlanych”,  

ul. Słoneczna 28, 34-114 Brzeźnica, 

kwoty 18 000 zł 00 gr (słownie: osiemnaście tysięcy złotych zero groszy), stanowiącej 

90 % kwoty uiszczonego wpisu.